EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 85/2014 

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante 
legal, Sr. Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa fisica JOSÉ ROBISON 
SANTOS, inscrito(a) no CPF n.º 083.890.475-00, no valor global de R$ 4.200,00 ( quatro 
mil e duzentos reais) , a ser pago MENSALMENTE no valor de R$350,00 ( trezentos e 
cinquenta reais), cujo objeto é PAGAMENTO REFERENTE AO ALUGUEL DE IMÓVEL 
PARA APREENDER ANIMAIS SOLTOS NAS RUAS DA CIDADE COM FINALIDADE DE 
CONTROLE DO PROGRAMA DE LEISHMANIOSE., com a duração de 363 dias do

[...]

Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com 
fulcro no art. 25, inciso X, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da 
pessoa fisica JOSÉ ROBISON SANTOS, inscrito(a) no CPF sob o nº. 083.890.475-00; 
consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$ 4.200,00 ( quatro mil e 
duzentos reais) , a ser pago MENSALMENTE no valor de R$350,00 ( trezentos e 
cinquenta reais), cujo objeto PAGAMENTO REFERENTE AO ALUGUEL DE IMÓVEL PARA 
APREENDER ANIMAIS SOLTOS NAS RUAS DA CIDADE COM FINALIDADE DE 
CONTROLE DO PROGRAMA DE LEISHMANIOSE..

XIQUE - XIQUE, 02 de Janeiro de 2014.

[...]

VIANA (LOTE 01), ACM (LOTE 02) E MUNICIPAL (LOTE 03, através da Tomada de Preço nº 
005/2014, na qual esta Comissão opinou pela contratação da Empresa: SILVA E MATOS 
CONSTRUÇÕES LTDA. – ME – CNPJ: 09.658.698/0001-01, pela mesma ofertar o melhor preço por lote, 
no valor de R$ 45.022,22(quarenta e cinco mil vinte e dois reais e vinte e dois  centavos) para o Lote 01; 
R$119.670,17(cento e dezenove mil seiscentos e setenta  reais e dezessete centavos) para o Lote 02 e 
R$95.623,11(noventa e cinco mil seiscentos e vinte e três reais e onze centavos) para o Lote 03, venho 

através desta, homologar o parecer desta Comissão Permanente de Licitação.Xique-Xique, 05 de 
junho de 2014.ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES. Prefeito Municipal 

Prefeitura Municipal de Xique Xique

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 88/2014

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 97/2014 

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante 
legal, Sr. Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa fisica VALDIVINO 
SOBRINHO DOS SANTOS, inscrito(a) no CPF n.º 070.769.245-87, no valor global de R$
22.800,00 ( vinte e dois mil e oitocentos reais) , a ser pago MENSALMENTE no valor de
R$1.900,00 ( um mil e novecentos reais), cujo objeto é PAGAMENTO REFERENTE AO
ALUGUEL DA CASA DOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE XIQUE XIQUE., com a duração de 363 dias do Contrato, decorrente de procedimento

[...]

fulcro no art. 25, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da
pessoa jurídica LUCIANO PEREIRA DE CARVALHO, inscrito(a) no CNPJ sob o nº.
11.945.464/0001-97; consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$
869,00 ( oitocentos e sessenta e nove reais) , cujo objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAL 
PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E 
SUAS UNIDADES..

XIQUE - XIQUE, 15 de janeiro de 2014.  

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

Prefeito de XIQUE - XIQUE/BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE - XIQUE